UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƢƠNG

Số:          /UBND- VHXH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Lương, ngày         tháng 7 năm 2023

Về việc Giao nhiệm vụ thực hiện

khắc phục những tồn tại, hạn chế đối

với các hoạt động Cổng/Trang thông

tin điện tử 6 tháng đầu năm 2023

UBND cấp xã

 Kính gửi:            - Công chức Văn hoá – xã hội;

          - Các công chức của UBND xã;

          - Uỷ ban MTTQ, các Đoàn thể xã.

 Thực hiện Công văn số 1554/UBND-VHTT, ngày 30/6/2023 của UBND huyện

Cẩm Thủy về việc báo cáo thực hiện hoạt động Cổng/Trang thông tin điện tử 6 tháng

đâu năm 2023 UBND cấp xã.

 Chủ tịch UBND xã Cẩm Lương có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao công chức Văn hoá – xã hội chủ trì tham mưu, phối hợp và căn cứ vào

chức năng nhiệm vụ thực hiện khắc phục các nội dung tại Công văn nêu trên.

2. Giao các công chức chuyên môn khác, trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ phụ

trách, tăng cường công tác phối hợp với công chức Văn hoá – Xã hội đăng tải các nội

dung trong thực hiện nhiệm vụ công vụ và các nội dung có liên quan đến lĩnh vực.

3. Đề nghị Uỷ ban MTTQ, chỉ đạo các Đoàn thể xã tích cực tuyên truyền, vận

động Nhân dân, hội viên, đoàn viên trong việc thực hiện các nhiệm vụ chính trị tại địa

phương; cung cấp các thông tìn về gương tốt, người tốt, điển hình tiên tiến… tổng hợp

và phối hợp với công chức Văn hoá – Xã hội trong việc biên soạn, đăng tải các nội

dung trên trang Thông tin điện tử của xã với mục đích và tính chất lan toả sâu rộng

trong cộng đồng dân cư.

4. Giao Công chức Văn phòng UBND đôn đốc, theo dõi tổng hợp kết quả thực

hiện và báo cáo Chủ tịch UBND xã đình kỳ vào ngày 20 hàng tháng.

 Trong quá trình tổ chức thực hiện có vướng mắc, báo Chủ tịch UBND xã để

xem xét giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Các công chức của UBND xã;

- Lưu: VP,  VH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trƣơng Văn Tính

		tinhtv.camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-10T14:15:05+0700

		2023-07-10T14:48:46+0700

		2023-07-10T14:49:00+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-10T14:49:13+0700